
COMUNE DI CASTELLANA GROTTE
Ci t t à  M e t r op o l i t an a  d i  Ba r i

SETTORE  III

TURISMO - SPETTACOLO - CULTURA - RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE N. 53 del 24/05/2018

 Raccolta Ufficiale

 N.  274

 del  07/06/2018

 
OGGETTO: Spettacolo “Hell in the Cave” - Contributi Regione Puglia anni 2011 e 2015.

(anno  2015 CUP G29D15000030006  –  CIG 6282932780).  Liquidazione
Saldo al Soggetto Attuatore.

Premesso che questo Ente, ha candidato, per gli anni 2011 e 2015, lo spettacolo
“Hell in the Cave”, a finanziamento regionale, ai sensi della L.R. N. 6/2004, individuando
nella Grotte di Castellana srl il soggetto attuatore;

Dato atto:
 che il progetto, come presentato, ha ottenuto l’ammissione a finanziamento per gli

anni sopracitati;
 che  la  Regione  Puglia  –  Dipartimento  Turismo,  Economia  della  Cultura  e

Valorizzazione del Territorio – ha già provveduto a trasferire, in favore di questo
Ente, quale soggetto proponente, le somme di € 24.000,00 per l’anno 2011 e di €
17.200,00 per il 2015, giuste reversali di incasso nn. 5320 e 5601, rispettivamente
del 7 e 29 dicembre 2017;

 che con determinazione n. 39/N.M. del 29/12/2017 del Settore III si è provveduto ad
impegnare  le  somme  sopradette,  per  complessivi  €  41.200,00  (24.000,00  e
17.200,00), quale contributo regionale a valere la candidatura a  finanziamento, ai
sensi della L.R. n. 6/2004, dello spettacolo Hell in the Cave per gli anni 2011e 2015;

 che  il  Soggetto  Attuatore  ha  provveduto  a  emettere  la  fattura  n.  16/PA  del
18/05/2018 relativa al saldo contributo regionale anno 2011 per un importo pari a €
24.000,00 e la fattura n. 17/PA del 18/05/2018 relativa al saldo contributo regionale
anno 2015 per un importo pari a € 17.200,00;
Visto l’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, di regolarità e correttezza

dell’azione amministrativa;
Visto il D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli

Enti Locali”;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto il provvedimento Sindacale n. 14443 in data 06/10/2017 avente per oggetto: 

"Nomina del Responsabile del Settore III dell'Ente";

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE



DETERMINA

1 Di liquidare e contestualmente pagare in favore della Società Grotte di Castellana s.r.l.
la somma di € 41.200,00 (24.000,00 e 17.200,00) con riferimento alla fattura n. 16/PA del
18/05/2018  relativa  al  saldo  contributo  regionale  anno  2011  per  un  importo  pari  a  €
24.000,00 e alla fattura n. 17/PA del 18/05/2018 relativa al saldo contributo regionale anno
2015 per un importo pari a € 17.200,00;

2 Di imputare la somma di  cui  al  punto 1 che precede al  cap. PEG 767,  epigrafato:
“Spettacolo  Hell  in  the  Cave – Contributo  regionale/statale”,  del  bilancio  di  previsione
finanziario 2018/2020, gestione rr. pp., che presenta la necessaria capienza;

3 Di dare atto  che la somma sopra indicata sarà pagata a mezzo di bonifico bancario,
avendo la Società Grotte di Castellana srl assunto tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi
finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13.08.2010, n. 136 e s.m.i..

Il Responsabile del Settore III
f.to Maria Teresa Impedovo

__________________________

Visto ai sensi dell’art. 147-bis, c.1 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 29.05.2018 si attesta la
regolarità contabile e la copertura finanziaria.

Visto ai sensi dell’art. 183, c.7 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, in data 29.05.2018 si attesta la
regolarità contabile.

consegnata in data 29.05.2018

LIR 215.1 - 215.2 / 2018 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Registro albo n. 867
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.
 

Castellana Grotte, 07/06/2018

Il Responsabile della Pubblicazione
f.to dott. Cosimo Cardone

ALB
O PRETORIO

 C
OMUNE D

I C
ASTELL

ANA G
ROTTE




